Objeto – Quinto Termo Aditivo ao Contrato nº 003/2021, que trata da prorrogação de prazo para o
período de 01/01/2026 a 31/12/2026, cujo objeto é a Contratação de profissional na execução dos
serviços especializados de profissional graduado em nutrição para atender o Fundo Municipal de
Educação.
Valor Total: R$ 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais), firmado entre as partes com base no
art. 57 e 65 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, conforme pregão presencial nº 04/2021.
Luzinópolis/TO, 09 de dezembro de 2025.

O FUNDO MUNICÍPIAL DE EDUCAÇÃO DE LUZINÓPOLIS/TO
CNPJ/MF sob o nº 19.420.978/0001-30